



Biuro Zamówień Publicznych

Warszawa, dnia 19 maja 2021 r.

BZP-ZPZP-2374-1-8-BKSiO/DZiK-MZ/2021

Odpowiedzi na pytania

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

nr BZP-ZPZP-2374-1-8-BKSiO/DZiK-MZ/2021

pn. „Przeprowadzenie cyklu szkoleń z zakresu modelowania procesów biznesowych, zarządzania ryzykiem oraz metodyk zarządzania projektami dla pracowników Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji”

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania dotyczącego postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 4:

Czy do każdej wykonanej usługi z zał. nr 3 należy przedstawić referencje czy nie jest to konieczne?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zał. nr 3 do Zapytania ofertowego, oczekuje od wykonawców złożenia oświadczeń i wskazania trenera oraz trenerów akredytowanych posiadających odpowiednie doświadczenie. Przedstawiane referencje potwierdzających wykonanie usług nie jest wymagane przez Zamawiającego.

Przemysław Szelerski

Zastępca Dyrektora

Biura Zamówień Publicznych MSWiA

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/